



### REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-034-05/17</u>	FECHA COMISION	<u>11/05/2017</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD335</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Dirección General</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Traslado al Centro de Trabajo

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISION

Ing. Juan Martínez Ibarra  
Director General



**CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.**

R.F.C. C1S981002NK4  
 LATERAL CARRETERA PICACHO AJUSCO 4249, 3ER PISO  
 JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210  
 CIUDAD DE MÉXICO  
 Régimen Fiscal: NA

**FACTURA**

Folio Fiscal	
0A4C3751-303A-5644-A8F7-05E3FE8D1672	
Lugar y Fecha de Emisión	
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2017/05/18 13:53:42	2017/05/18 13:53:20
No. Serie Certificado del SAT	No. Serie Certificado del Emisor
00001000000401041203	00001000000404195503
Forma de Pago	Método de Pago
pago en una sola exhibición	01 Efectivo
Núm. Cta. Pago	Serie/Folio
No Identificado	CO20224424

**CLIENTE:**

CPS0905217V6  
 Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.  
 Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente .  
 Ejido Santa Rita  
 Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS) 5851B1F8CBEFB96C B4A4C95E02B937F8	No Aplica	116.38	232.76

Total con letra: (DOSCIENTOS SETENTA Pesos 00/100 MXN)  
 IVA al 16.00 -> 37.24

IMPORTE	
SUBTOTAL:	232.76
IVA 16.00%:	37.24
TOTAL:	270.00

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.0|0A4C3751-303A-5644-A8F7-05E3FE8D1672|2017-05-18T13:53:20|BCgPxRciVPDAbDnVervOwdeY6sDi0TcYDLx/5mCXHaJ86SfaakPP5REPpwNSYFnyZHMDLmB3WGeLVRgZIFFsVfkHnl+BoFU2+MF4Rq/w4ZQ90u2qVNVrJhLio4e8QnIRtLzVmq1N8bZN0cNMZVICAhLMHjyo/v1jBEz+ulJhDCsQnoCo3ybGFjGVWxIUTzFxQfb4VJXFRdZbpCeZoRPmeBihZDfzWnRSQZJVDtCMA11LgTPjsbJyINZs5UjrUP1



**Sello digital del CFDI**

BCgPxRciVPDAbDnVervOwdeY6sDi0TcYDLx/5mCXHaJ86SfaakPP5REPpwNSYFnyZHMDLmB3WGeLVRgZIFFsVfkHnl+BoFU2+MF4Rq/w4ZQ90u2qVNVrJhLio4e8QnIRtLzVmq1N8bZN0cNMZVICAhLMHjyo/v1jBEz+ulJhDCsQnoCo3ybGFjGVWxIUTzFxQfb4VJXFRdZbpCeZo

**Sello del SAT**

YJ9WjEPrJnniA8kFbYQS/2qQNsPn9mmaiJzLBFgkKAhJAAnf018CHFVEE5sqvAQXH2FMTvTCpGngRre9EYeHs9ihJZ6CopVsyVuQ3jgMjCsABA2KMEc20sYTMhsJL/NLTY4TD0yNbXSqi2YsJDyAbm361ofQkczwVcSL9cv54hsQTKmvpPFA9mbIMjPYZGvaNoUZf9j7TrUxrn+evsw

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"  
CASETA CERRITOS



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"  
CASETA CERRITOS



1  
IMPORTE 100  
\$ 100.00  
E. IVA 18.00  
AUTOS  
NO. 11 11211377 19



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS



HOTEL 11 20 47  
**PANORAMA**  
INVERSIONES POTOSINAS, S.A.  
R.F.C. IPO 640805 KU9

AV. V. CARRANZA 315 CP. 78000 SAN LUIS POTOSÍ, S. L. P.

**ESTACIONAMIENTO**

PLACAS 969A

MARCA DEL VEHICULO \_\_\_\_\_

ENTRADA 11 19 58

SALIDA \_\_\_\_\_

HORAS \_\_\_\_\_ TOTAL \$ 20.00

**CLIENTE**

**660475**

NOTA: No se entregará el vehículo si no es devuelto este talón. No somos responsables por los objetos que no sean entregados en la Administración, ni en caso de siniestro. Así como los daños causados en los vehículos por falta de atención a las señales internas del estacionamiento.